

04/04/2025 - BANCO DO BRASIL 09:28:27
281802818 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO SER PARTE
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 57.266-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10491103398800010004515215079423210430000001249

BENEFICIARIO:

PAGAR.ME PAGAMENTOS S.A.

NOME FANTASIA:

PAGAR.ME PAGAMENTOS S.A.

CNPJ: 18.727.053/0001-74

BENEFICIARIO FINAL:

LOJA BIRELO

CNPJ: 31.095.761/0001-06

PAGADOR:

Associacao Parte

CNPJ: 08.289.889/0001-80

NR. DOCUMENTO 40.401
DATA DE VENCIMENTO 06/04/2025
DATA DO PAGAMENTO 04/04/2025
VALOR DO DOCUMENTO 618,49
VALOR COBRADO 618,49

NR.AUTENTICACAO 3.5F8.C32.03B.511.689

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CAIXA

104-0

10491.10339 88000.100045 15225.079423 8 10430000061849

Local de Pagamento PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTÉRICAS ATÉ O VALOR LIMITE						Data de Vencimento 06/04/2025
Nome do Beneficiário / CNPJ / CPF / Endereço: Pagar.me Pagamentos S/A						Agência/Código Cedente 3337 / 1103388-6
CNPJ 18.727.053/0001-74						
Rua Fidêncio Ramos, 308 - Vila Olímpia, SP - 04551010						
Data do Documento 03/04/2025	Num. do Documento 3912354464	Espécie doc OUT	Aceite N	Data Processamento 03/04/2025	Nosso Número 14000000152250794-1	
Uso do Banco	Carteira RG	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 618,49	
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o beneficiário.						(-) Desconto
Pagar até o vencimento A emissão deste boleto foi solicitada e/ou intermediada pela empresa LOJA BIBELO - CNPJ: 31095761000106. Para confirmar a existência deste boleto consulte em pagar.me/boletos						(-) Outras Deduções/Abatimento
						(-) Mora/Multa/Juros
						(-) Outros Acréscimos
						(=) Valor Cobrado
Nome do Pagador: Associação Parte						CNPJ/CPF: 08.289.889/0001-80
Endereço: Avenida Presidente Castelo Branco 105, Vila São Paulo - Contagem, MG - 32210360						
Sacador/Avalista: LOJA BIBELO						CNPJ/CPF: 31.095.761/0001-06

SAC CAIXA: 0800 726 0101 / Ouvidoria: 0800 725 7474

Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492

caixa.gov.br

Autenticação Mecânica - Recibo do Sacado

CAIXA

104-0

10491.10339 88000.100045 15225.079423 8 10430000061849

Local de Pagamento PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTÉRICAS ATÉ O VALOR LIMITE						Data de Vencimento 06/04/2025
Nome do Beneficiário / CNPJ / CPF / Endereço: Pagar.me Pagamentos S/A						Agência/Código Cedente 3337 / 1103388-6
CNPJ 18.727.053/0001-74						
Rua Fidêncio Ramos, 308 - Vila Olímpia, SP - 04551010						
Data do Documento 03/04/2025	Num. do Documento 3912354464	Espécie doc OUT	Aceite N	Data Processamento 03/04/2025	Nosso Número 14000000152250794-1	
Uso do Banco	Carteira RG	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 618,49	
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o beneficiário.						(-) Desconto
Pagar até o vencimento A emissão deste boleto foi solicitada e/ou intermediada pela empresa LOJA BIBELO - CNPJ: 31095761000106. Para confirmar a existência deste boleto consulte em pagar.me/boletos						(-) Outras Deduções/Abatimento
						(+) Mora/Multa/Juros
						(+) Outros Acréscimos
						(=) Valor Cobrado
Nome do Pagador: Associação Parte						CNPJ/CPF: 08.289.889/0001-80
Endereço: Avenida Presidente Castelo Branco 105, Vila São Paulo - Contagem, MG - 32210360						
Sacador/Avalista: LOJA BIBELO						CNPJ/CPF: 31.095.761/0001-06

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação



Arte e C.

RECEBEMOS DE Artesanato Bibelo Ltda		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 34155 SÉRIE 1	
DATA RECEBIMENTO		CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			

Artesanato Bibelo Ltda Loja Bibelo Rua Rua Sao Paulo 656 - loja C4 - 656 - Centro Belo Horizonte - MG CEP: 30170903 Fone (31) 3212-4812 Email: bibelonfe@gmail.com		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAIDA 0 - ENTRADA Nº: 34155 Pag.: 1 de 1 SÉRIE: 1		Controle do Fisco  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	
---	--	--	--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS		PROTÓCOLO: 131250577804375 - 07/04/2025 14:04:06-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0032451850036		Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31250431095761000106550010000341551003192190	

DESTINATÁRIO - REMETENTE		CNPJ / CPF 08289889000180		DATA DE EMISSÃO 07/04/2025	
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO SER PARTE		CNPJ / CPF		DATA DE SAÍDA	
ENDEREÇO AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO - 000105		BAIRRO/DISTRITO VILA SÃO PAULO		CEP 32210360	
MUNICÍPIO CONTAGEM		UF MG		HORA DE SAÍDA	

Fatura		NÚMERO		DATA VENCIMENTO:		VALOR:		NÚMERO		DATA VENCIMENTO:		VALOR:		NÚMERO		DATA VENCIMENTO:		VALOR:	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		TOTAL DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		571,35		102,80		0,00		0,00		10,19		599,25	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR DA COFINS		VALOR TOTAL DA NOTA	
19,24		0,00		0,00		0,00		0,00		47,01		618,49	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL		1 - Por conta do destinatário									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO								INSCRIÇÃO ESTADUAL	

QUANTIDADE		ESPECIE		VOLUME		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
59						Neo informada		000000		0,000		0,000	

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
75879 - ALFINETE CABECA COR TRADER DSC 40UN	73194000	000	5102	CT	2,0000	1,50	0,00	3,00	3,00	0,54	0,00	18,00	0,00
130086 - PINGENTE P 7 CM NYBC PCT 10 UN	39269090	000	5102	PT	3,0000	4,90	0,00	14,70	14,70	2,64	0,00	18,00	0,00
43304 - COLA SILICONE LIQ LEO 225G 250 ML	35061090	000	5102	FR	2,0000	13,30	0,00	26,60	26,60	4,78	0,00	18,00	0,00
18845 - ARCO PLASTICO FINO BRANCO DZ	96151900	060	5405	DZ	3,0000	4,40	0,00	13,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8167 - OLHO MOVEL PLASTICO N 20 100 UN	39269090	000	5102	PT	1,0000	13,00	0,00	13,00	13,00	2,34	0,00	18,00	0,00
82715 - SIANINHA POLI SJOSE 22301 10MT C001	58081000	000	5102	PC	2,0000	4,50	0,00	9,00	9,00	1,62	0,00	18,00	0,00
82692 - SIANINHA POLI SJOSE 22301 10MT C019	58081000	000	5102	PC	2,0000	4,50	0,00	9,00	9,00	1,62	0,00	18,00	0,00
108188 - POM POM HAK POMMINI 10 MT C 01	58081000	000	5102	PC	2,0000	13,70	0,00	27,40	27,40	4,93	0,00	18,00	0,00
88670 - LONITA 24 CMX 40 CM UN	44013900	000	5102	UN	2,0000	6,90	0,00	13,80	13,80	2,48	0,00	18,00	0,00
144025 - ARCO PLASTICO ENCAPAD 10MM TKB 06UN	96151900	060	5405	PT	3,0000	4,90	0,00	14,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102339 - FELTRO LISO METRO	56022900	000	5102	UN	3,5000	19,90	0,00	69,65	69,65	12,53	0,00	18,00	0,00
9157 - FIBRA DE POLIESTER SILICONADA KG	55032090	000	5102	KG	1,0000	35,50	0,00	35,50	35,50	6,39	0,00	18,00	0,00
123884 - EVA LISO 40X60CM MAKE-JUN	38211900	000	5102	FL	14,0000	2,50	0,00	35,00	35,00	6,30	0,00	18,00	0,00
157308 - TECIDO TRICOLINE ESTAM 100ALG SG MT	52085990	000	5102	UN	14,0000	16,90	0,00	236,60	236,60	42,58	0,00	18,00	0,00
163514 - TECIDO CHITAO 100 ALGODAO 140L MT	52085100	000	5102	UN	4,0000	13,90	0,00	55,60	55,60	10,00	0,00	18,00	0,00
83736 - EVA GLITTER 40X60CM MAKE PCT 5UN	40082100	000	5102	FL	1,0000	22,50	0,00	22,50	22,50	4,05	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 18,00% - 571,35 102,80 zero ST - 27,90 Rubrica: Material Pedagógico - Termo de Fomento 001 2024 - - Trib aprox RS: 87,31 Federal = 107,61 Estadual Fonte:IBPT -			

Pedido #7564 - Pacote #1

Realizado em: 03/04/2025

Produto		Total
Triconile Estampado 1 Metro - Fundo Branco - Joaninha Amarela Flor Rosa SKU: PS000874	1x R\$ 16,90	R\$ 16,90
Triconile Estampado 1 Metro - Folhagens Coqueiro - Verde SKU: PS000861	1x R\$ 16,90	R\$ 16,90
Tricoline Estampado 1 Metro - Poá - Preto SKU: PS000896	1x R\$ 16,90	R\$ 16,90
Triconile Estampado 1 Metro - Cereja - Fundo Azul SKU: PS000849	1x R\$ 16,90	R\$ 16,90
Triconile Estampado Borboletas - 1 metro (Amarelo) SKU: PS000843	1x R\$ 16,90	R\$ 16,90
Arco Plástico Fino Pct 12 Un (Branco)	3x R\$ 4,40	R\$ 13,20
Arco Plástico Encapado - 06 Unidades (Rosa bebê)	3x R\$ 4,90	R\$ 14,70
Pingente De Seda Tassel - Pct 10 uni (Branco)	1x R\$ 4,90	R\$ 4,90
Pingente De Seda Tassel - Pct 10 uni (Preto)	1x R\$ 4,90	R\$ 4,90
Pingente De Seda Tassel - Pct 10 uni (Creme)	1x R\$ 4,90	R\$ 4,90
Cola de Silicone Líquida - Leoarte (250ml)	2x R\$ 13,30	R\$ 26,60
Fibra De Poliéster Siliconada (Enchimento) - Pct 1 Kg SKU: PS000396	1x R\$ 35,50	R\$ 35,50
Eva Glitter Folha 60x40cm - Pacote com 5 unidades (OURO)	1x R\$ 22,50	R\$ 22,50
Lonita - 1 Unidade - Coração Glitter Rosa SKU: PS001121	2x R\$ 6,90	R\$ 13,80
Olho Móvel Plástico Preto 20mm (100 unidades)	1x R\$ 13,00	R\$ 13,00

Alfinete Disco Pc 40	2x R\$ 1,50	R\$ 3,00
Unidadaes		
SKU: PS000051		
Sianinha Poliéster 223/01	2x R\$ 4,50	R\$ 9,00
(3mm) - São José - 10m		
(Branco)		
Sianinha Poliéster 223/01	2x R\$ 4,50	R\$ 9,00
(3mm) - São José - 10m		
(Amarelo Bebê)		
Fita Pompom Mini Hak -	2x R\$ 13,70	R\$ 27,40
10 Metros (0001 Branco)		
Eva Liso Folha 60x40cm	4x R\$ 2,50	R\$ 10,00
(BEGE (PELE))		
Eva Liso Folha 60x40cm	3x R\$ 2,50	R\$ 7,50
(AMARELO)		
Eva Liso Folha 60x40cm	3x R\$ 2,50	R\$ 7,50
(VERDE ESCURO		
(BANDEIRA))		
Eva Liso Folha 60x40cm	2x R\$ 2,50	R\$ 5,00
(BRANCO)		
Eva Liso Folha 60x40cm	2x R\$ 2,50	R\$ 5,00
(MARROM ESCURO)		
Triconile Estampado 1	1x R\$ 16,90	R\$ 16,90
Metro - Coroa Poá - Azul		
SKU: PS000853		
Triconile Estampado 1	1x R\$ 16,90	R\$ 16,90
Metro - Girassol - Fundo		
Branco		
SKU: PS000881		
Chitão 1,40m x 1,00m -	1x R\$ 13,90	R\$ 13,90
Fundo Amarelo Flores		
Rosa/Vermelho/Branco		
SKU: PS000826		
Chitão 1,40m x 1,00m -	2x R\$ 13,90	R\$ 27,80
Junino Hexágono Rosa		
Laranja Verde		
SKU: PS000832		
Chitão 1,40m x 1,00m -	1x R\$ 13,90	R\$ 13,90
Junino Fundo Vermelho		
SKU: PS000830		
Triconile Estampado 1	1x R\$ 16,90	R\$ 16,90
Metro - Triangulo - Azul,		
Branco e Cinza		
SKU: PS000906		
Triconile Estampado 1	1x R\$ 16,90	R\$ 16,90
Metro - Frutas - Fundo		
Branco		
SKU: PS000862		

Triconile Estampado 1 Metro - Docinho - Fundo Azul SKU: PS000857	1x R\$ 16,90	R\$ 16,90
Triconile Estampado 1 Metro - Folhagens Coqueiro - Laranja SKU: PS000860	2x R\$ 16,90	R\$ 33,80
Tricoline Estampado 1 Metro - Floral Lilás Fundo Branco SKU: PS000845	2x R\$ 16,90	R\$ 33,80
Feltro 50cm x 1,40m Santa Fé (Azul Mont- Blanc -203)	1x R\$ 9,95	R\$ 9,95
Feltro 50cm x 1,40m Santa Fé (Marrom Terra -27)	1x R\$ 9,95	R\$ 9,95
Feltro 50cm x 1,40m Santa Fé (Bege Claro -24)	1x R\$ 9,95	R\$ 9,95
Feltro 50cm x 1,40m Santa Fé (Amarelo Roma -55)	1x R\$ 9,95	R\$ 9,95
Feltro 50cm x 1,40m Santa Fé (Verde Provence -200)	1x R\$ 9,95	R\$ 9,95
Feltro 50cm x 1,40m Santa Fé (Azul Anil -42)	1x R\$ 9,95	R\$ 9,95
Feltro 50cm x 1,40m Santa Fé (Laranja Toscana -86)	1x R\$ 9,95	R\$ 9,95

Subtotal (63 Produtos) **R\$ 599,25**

Valor do frete: **R\$ 19,24**

Total: **R\$ 618,49**

Forma de pagamento: PagarMe

Frete: Nuvem Envio - Correios SEDEX

Destinatário:

Associação Parte

Telefone: +5531984293044

Avenida Presidente Castelo Branco 105 Vila São
Paulo

ao lado pot. 4 Vilma Alimentos

Contagem, Minas Gerais, 32210360

Brasil

GRW PROMOÇÃO DE VENDAS LTDA

CNPJ: 29.769.132/0001-64

Orçamento

ROSEMARY MARCIA TEIXEIRA 56326963672
CNPJ: 29.769.132/0001-64

Data 01/04/2025

ENDEREÇO: ALAMEDA DO MORRO - 110
CEP: 34006-083 TELEFONE: (31) 98474-9128
Orçamento para

Orçamento nº 190122-4

Nome do
cliente Associação Ser Parte

Validade: 30 Dias

Endereço: Av. Presidente Castelo Branco - 105

Cidade: Contagem

CNPJ: 08.289.889/0001-80

Bairro: Vila São Paulo

ORDEM	Descrição	Quantidade	Preço Unitário	Valor TOTAL
1	Alfinete Cabeça 40 un	2	R\$1,60	R\$ 3,20
2	Pingente P 7 CM	3	R\$5,50	R\$ 16,50
3	Cola de Silicone 225G Leo	2	R\$14,00	R\$ 28,00
4	Arco Plástico	3	R\$5,50	R\$ 16,50
5	Olho móvel nº20	1	R\$13,50	R\$ 13,50
6	Sianinha Poli SJOSE 22301 10 MT C001	2	R\$5,50	R\$ 11,00
7	Sianinha Poli SJOSE 22301 10 MT C0019	2	R\$5,50	R\$ 11,00
8	Pom Pom HAK POMMINI 10 MT C 01	2	R\$14,00	R\$ 28,00
9	Lonita 24 C 40 CM	2	R\$7,00	R\$ 14,00
10	Arco Plástico Encapado	3	R\$5,50	R\$ 16,50
11	Feltro Liso M	3,5	R\$23,90	R\$ 83,65
12	Fibra de Pollester Silconado	1	R\$36,90	R\$ 36,90
13	EVA Liso 40x60 CM	14	R\$3,50	R\$ 49,00
14	Tecido Tricoline 100% Alg	14	R\$18,90	R\$ 264,60
15	Tecido Chitão	4	R\$15,50	R\$ 62,00
16	EVA Gliter 40x60 pct 05 un	1	R\$23,50	R\$ 23,50
Agradecemos a preferência!				Total R\$ 677,85

